Pouso Alegre, 20 de Setembro de 2004.

Ofício Nº 399/2004

Ilustríssima  Senhora,

Pelo presente, encaminho, novamente,  às mãos de Vossa Senhoria  um “curriculum vitae” desta servidora pública municipal, devidamente atualizado, para análise por parte desse departamento, vislumbrando a possibilidade de aproveitamento no corpo docente da UNIVÁS, haja vista a diversidade de cursos existentes.

Esperando poder contar com a especial atenção de Vossa Senhoria, antecipo agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Izabel Cristina Amaral

Gerente de Recursos Humanos

UNIVÁS

Nesta

PAGE